
 

PRESSMEDDELANDE 
 
Lilium Fastigheter AB investerar i det planerade 

stadsutvecklingsprojektet Hillsta Vy 

 
Detaljplanearbetet är i full gång för det blivande bostadsområdet vid Södra bergets 

slalombackes fot. Nu går det Sundsvallsbaserade fastighetsbolaget Lilium Fastigheter AB in 

i projektet som majoritetsägare. Tillsammans med grundarna Jörgen Lundgren och Per 

Näslund samt projektledaren Emil Leander, som är lantmätare, driver de nu gemensamt 

projektet med full fart framåt. 

 
Liliums arbetande styrelseordförande Peter Gotthardsson ser projektet som mycket viktigt 

för stadens utveckling. "Denna typ av tomter, så centralt belägna, är en stor brist i Sundsvall. 

För att kunna attrahera arbetskraft till de stora etableringar som planeras i kommunen krävs 

ett område som Hillsta Vy. För Lilium är det viktigt att delta i Sundsvalls utveckling, och 

Hillsta Vy är ett mycket bra exempel på den typ av hållbara och långsiktiga investeringar vi 

vill göra. Detta är en pusselbit som fattas," säger Peter Gotthardsson. 

 
"Hillsta Vy är ett för Sundsvall unikt projekt. Senast något liknande skapades var området 

Mårtensro. Hillsta Vys läge, med utsikt och närheten till staden, erbjuder en unik kombination 

av stadens dynamik och friluftslivets tjusning. Strategiskt placerat vid foten av Södra bergets 

populära slalombacke, erbjuder området möjligheten att förena skidåkningens och 

friluftslivets spänning med en imponerande panoramavy över staden. Det är en fantastisk 

kombination," säger bolagets vd Per Näslund. 

 

Visionssketch 1 Visionssketch 2 

 

Jörgen Lundgren, som är styrelseordförande i ägarbolaget Getberget Mark AB, menar att 

Hillsta Vy inte bara har förutsättningar att bli ett bostadsområde, utan också en form av 

livsstil. "Med sitt unika läge erbjuder området direkt tillgång till skidåkning – både alpint och 

längd – direkt från din dörr. Att Lilium nu väljer att gå in i projektet är fantastiskt. Ett så fint 

Sundsvallsbaserat företag som Lilium, med finansiella resurser och långsiktighet i sina 

investeringar, passar detta projekt perfekt. Med detta behåller vi den lokala prägeln och 

kopplingen till Sundsvall och kommunen, vilket är viktigt för oss," säger Jörgen Lundgren. 



 

 

 

Källa bakgrundskarta: Lantmäteriet 

 

Det planerade projektet omfattar en varierad mix av bostäder, från villor och radhus till 

flerbostadshus, med en möjlighet att njuta av stadens kanske bästa utsikt. Närmare 

omfattning kommer att utredas i den pågående detaljplaneprocessen. Området är stort och 

motsvarar cirka 14 fotbollsplaner. 

 
För mer information kring projektet, kontakta Per Näslund på tel. +46 70-374 12 63 eller via 

mejl på per@hillstavy.se. 

 
För mer information kring Lilium Fastigheters roll i projektet, kontakta Peter Gotthardsson på 

tel. +46 70 338 50 95 eller via mejl på peter.gotthardsson@liliumab.se. 

 
Besök gärna Hillsta Vys hemsida på www.hillstavy.se för lära dig mer om projektet. 
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